From: @videris.cz>
Sent: Tuesday, May 28, 2019 9:43 AM

To: @med.muni.cz>
Subject: RE: Objednavka

Dot den S
rada bych potvrdila objednavku véetné obchodnich podminek a nabidky.

S pozdravem,

Podpora obchodu

Videris s. r. o.
Shiran Tower | Luzna 716/2 1 160 00 Praha 6

From: @med.muni.cz]
Sent: Monday, May 27, 2019 3:26 PM

To: @videris.cz>;_ videris.cz>

Subject: FW: Objednavka

Dobry den,

omlouvam se a prosim Vas timto jesté jednou o pisemné potvrzeni objednavky ¢. 1199/0006/19
vcetné obchodnich podminek a nabidky (dostacujici je e-mailové potvrzeni pfijeti objedndvky

s uvedenim pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni).

Pfedem mnohokrat dékujeme.

Masarykova univerzita / Lékarska fakulta
Kamenice 5 /625 00 Brno

@med.muni.cz / www.med.muni.cz
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